
Słodkie torebki prezentowe na drobne
przedmioty
Instrukcje Nie. 2862

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 2 Godziny 30 Minuty

W przypadku prezentów liczy się nie tylko ich zawartość. Piękne opakowanie sprawia, że prezenty przyciągają
wzrok i świadczą o kreatywności i pomysłowości. Przedstawiony tutaj pomysł jest nie tylko piękny i pomysłowy, ale
także ekologiczny. Z woskowanej tkaniny można wykonać cudownie urocze torby na prezenty, które mogą być
używane wielokrotnie. Przed woskowaniem tkanina jest dostosowywana za pomocą pisaków tekstylnych. Markery i
pisaki tekstylne są idealne do jasnych tkanin bawełnianych. Do wyboru jest 20 kolorów w dwóch szerokościach
linii, w tym kolory neonowe dla szczególnie jaskrawych wzorów.



Najpierw przytnij materiał do pożądanego rozmiaru
torby. W naszym przykładzie ma ona wymiary ok. 12,5 x
20,5 cm. Do zaprojektowania toreb wybraliśmy pisaki
edding 4600 (dostępne w praktycznych zestawach po 5
sztuk). Zalecamy wcześniejsze wypranie tkaniny, aby
kolor został jak najlepiej wchłonięty przez materiał. Aby
uformować torbę, należy wyprasować kilka pionowych
fałd na tkaninie.

W następnym kroku umieść tkaninę na podstawie i
narysuj pożądany motyw na odpowiednim obszarze
torby za pomocą czarnego pisaka do tkanin. Możesz
również wcześniej stworzyć szablon, umieścić go pod
tkaniną, a następnie po prostu pokolorować go pisakiem
do tkanin.

Następnie wyprasuj motyw bez użycia pary, aby go
naprawić.

Następnie naprasuj pierwszy kawałek polaru na dolny
koniec z jednej strony i odklej papier podkładowy, a
następnie złóż krawędź i zabezpiecz. W ten sposób
torba zostanie później połączona. Złóż materiał wzdłuż,
aby uformować torbę i naprasuj pasek polaru po lewej i
prawej stronie. Możesz "obszyć" otwartą górną krawędź
nożycami do różu, aby zapobiec łatwemu strzępieniu się
krawędzi.



Teraz przygotuj miejsce pracy do woskowania tkanin, na
przykład rozkładając ręcznik frotte i kładąc na nim
papier do pieczenia. Następnie rozpuść wosk na patelni
w bemarze zgodnie z instrukcją.

Użyj nieco szerszego pędzla, aby ostrożnie i możliwie
równomiernie nałożyć wosk. Aby zapobiec całkowitemu
przyklejeniu się torebki, zalecamy wcześniejsze
umieszczenie w niej odpowiedniego paska papieru do
pieczenia.

Następnie umieść kolejny arkusz papieru do pieczenia
na torbie i prasuj wosk od środka na zewnątrz w
średniej temperaturze. Dzięki temu wosk zostanie
równomiernie rozprowadzony i wniknie głęboko w
tkaninę. Jednocześnie nadmiar wosku wypłynie. Po
ostygnięciu i usunięciu papieru do pieczenia torebki są
gotowe i można je napełniać. Torebki stają się bardziej
miękkie w miarę użytkowania. Ważne: Wosk pszczeli
może w pewnym momencie zjełczeć, dlatego woreczki
powinny być używane przez maksymalnie 12 miesięcy.



Szczegóły artykułu:

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

305174-01 edding 4600 "Pióro tekstylne", 5 sztukBasic 1

305174-02 edding 4600 "Pióro tekstylne", 5 sztukWarm 1

305174-03 edding 4600 "Pióro tekstylne", 5 sztukCool 1

11745 100% czysty biały wosk pszczeli w pastylkach200 g 1

362092 Polar samoprzylepny do naprasowywania VBS 1

133685 Nożyce do blachy VBS 1

389518 Tkanina bawełniana "Country Cotton", naturalna 1

505901 Chochla do nalewania i topienia 1

550505-14 Pędzel z włosia VBS "Nature"Rozmiar 14 1


